
Dz-17.0021.1.122.2021 

 

 

 

Uchwała Nr 140/122/2021 

Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 27 lipca 2021r 

 

 

 

 

w sprawie: opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji „Budowa hali 

magazynowo – produkcyjnej oraz rozbudowa hali magazynowej na działkach  

przy ul. Łowińskiego w Krakowie” 
pismo: AU-02-3.6730.2.379.2021.ŁOK z dnia 15.07.2021r 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 

Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 
 

§ 1. 

 Zaopiniować pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji „Budowa hali 

magazynowo – produkcyjnej wraz z częścią biurową, garażem podziemnym, budową dwóch 

budynków portierni oraz rozbudową hali magazynowej o część magazynowo – produkcyjną, 

i część biurowo – socjalną, wraz z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą 

techniczną na działkach nr 430/1, 430/6, 430/12, 430/13, 162/16 obr. 44 Nowa Huta, oraz na 

częściach działek nr 540, 541, 542, 543, 391/2, 544 obr. 44 Nowa Huta przy ul. Łowińskiego 

w Krakowie” 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Wydział Architektury i Urbanistyki pismem AU-02-3.6730.2.379.2021.ŁOK z dnia 15.07.2021r zwrócił się do 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie z prośbą o opinię do ww.  zamierzenia inwestycyjnego.  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


